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Luigi Calcerano
luigi.calcerano@istruzione.it
Elisabetta Giustini
elisabetta.giustini2@istruzione.it
Marco Campione
marco.campione@istruzione.it
lvana Di Biase
ivana.dibiase@istruzione.it
Veronica Gigliotti
veronica.gigliotti@istruzione. it
Alberto Tirelli
alberto.tirelli@istruzione.it
Francesca Delle Vergini
fdellevergini@hotmail.com
Giorgio Allulli
giorgio.allulli@libero.it

Nerino Arcangeli
nerinoarcangeli@nerinoarcangeli.it
Giovanni Bachelet
giovanni.bachelet@gmail.com
Luigi Berlinguer
luigi.berlinguer@istruzione. it
gianna.ferrante@istruzione.it
Giancarlo Cerini
mi1081@mclink.it

Dino Cristanini
dcristanini@libero.it

Luciano Corradini
luciano.corradini1@gmail.com
Dario Cillo
edscuola@edscuola.it
Giuseppina Di Guida
pinadiguida@katamail.com
Andrea Gavosto
andrea.gavosto@gmail.com
Gregorio lannaccone
presidenza@andis.it

Roberto Maragliano
r.maragliano@gmail.com
Tommaso Montefusco
tommaso.montefusco@amail.com
Giancarlo Onger
info@gianonger.it

Angelo Paletta
angelo.paletta@unibo.it
Paolo Pappone
4dodici@gmail.com

Antonio Petrolino
petrolino@anp.it

Damiano Previtali
Damiano.Previtali@istruzione.it
Giorgio Ragusa
gragusa@live.it

Piera Recchini
pierarecchini@gmail.com
Raffaele Sanzo
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raffaele.sanzo@istruzione.it
Domenico Sarracino
mimmosarracino50@gmail.com
Aurelio Simone
direttore@scuolaiad.it
Maurizio Tiriticco
mtiriticco@iol. it

Adalgisa Maurizio
adalgisa.maurizio@esteri.it
Alfonso Noto
alfonso.noto@istruzione.it
Giulietta Ottaviano
giulietta.ottaviano@alice.it
Ezia Palmeri
ezia.palmeri25@gmail.com
Stefania Cosima Chimienti
stefaniachimienti@inwind.it
Patrizia Sciarma
patrizia.sciarma@gmail.com
Alessandra Silvestri
alessandra.silvestri@gmail.com
Maria Grazia Vitale
mgrazia.vitale@gmail.com
Clelia Di Giorgio
clelia.digiorgio@istruzione.it
Patrizia Ferrante
patrizia.ferrante@istruzione.it
Stefania Petrera
stefania.petrera@istruzione.it
Tonino Proietti
tonino.proietti@istruzione.it
Carlo Rinzivillo
carlo.rinzivillo@istruzione.it
Annalisa Spadolini
annalisa.spadolini@istruzione.it
Giovanni Margiotta
g.margiotta@istruzione.it

OGGETTO:Convocazione gruppo di lavoro “Riflessione sui percorsi di valorizzazione professionale del
personale della scuola”. 14 maggio 2014.

Con la presente si comunica che la S.V. ¢ invitata a partecipare al secondo incontro del gruppo di lavoro,
istituito, presso la Direzione Generale per il personale scolastico, che avra luogo mercoledi 14 maggio 2014,
dalle ore 15,00 presso la Sala “ex URP”, posta al piano terra di questo dicastero - Viale Trastevere, 76/A —
Roma.

Nessun compenso o gettone & dovuto ai componenti del suddetto organismo.




